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Prosto z fabryki

Tokarka do drewna, otwornice diamentowe 
i diamentowe tarcze szlifierskie 
Kolejny nowy produkt w ofercie marki Graphite to tokarka do drewna 59G735.
Uzupełnieniem oferty akcesoriów do elektronarzędzi w marce Graphite są 
wysokiej jakości otwornice diamentowe i diamentowe tarcze szlifierskie...

Vademecum użytkownika

Wkrętarka akumulatorowa prawdy i mity
Jeszcze kilka lat temu wkrętarka akumulatorowa była narzędziem dość drogim, 
teoretycznie mało wydajnym w porównaniu do wiertarki sieciowej (słabe 
akumulatory, długi czas ładownia, mała moc urządzenia, etc.)...

Praktyczny majsterkowicz

Montaż sidingu winylowego
Siding winylowy ma wielu przeciwników, zarzucających mu przede wszystkim to, że 
jest z tworzywa. Jednak taki sposób wykończenia ocieplanego z zewnątrz domu jest 
szybki, tanii łatwy do przeprowadzenia...

Montaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicą
Drzwi wewnętrzne są produkowane w szerokości 60, 70, 80 i 90 cm oraz w jednej 
wysokości – 270 cm. W nowo budowanym, a czasem także w remontowanym domu 
trzeba wybrać nie tylko samo skrzydło drzwiowe, ale również ościeżnicę, nazywaną 
też futryną...

Więcej porad znajdziesz na www.graphite.plwww.graphite.pl

Uprzejmie dziękujemy firmom za udostępnienie zdjęć do działu „Praktyczny majsterkowicz”: 

      Royal Europa,                      INSTAL - SERWIS
www.royaleuropa.com              www.instal-serwis.eu

Z radością informujemy, że marka GRAPHITE zdobyła tytuł „Odkrycie 
Roku 2007” w renomowanym konkursie „Laur Klienta”, w kategorii 
elektronarzędzi. Wyróżnienie to jest tym bardziej cenne, że markę 
GRAPHITE oceniali sami konsumenci w niezależnym ogólnopolskim 
badaniu popularności opracowanym przez Grupę Media Partner - 
wydawcę „Przeglądu Gospodarczego”.

Laur Klienta 2007

Odwiedź nasz nowy serwis www.
Poznaj kompletny program akcesoriów i elektronarzędzi 
Graphite. Przeczytaj informacje o produktach Graphite. 
Zapoznaj się z nowościami w naszej ofercie. Zobacz szczegóło-
wy katalog produktów. Skorzystaj z porad praktycznych 
i sprzętowych.

www.graphite.pl
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